
 1 

                  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.: 213 20 63 776 
         213 20 63 538 
 
Συνεδρίαση 6η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 252/2018 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 01-02-2018, ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ., στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την 
υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 20870 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, 
στις 29-01-2018. 
 

Θέμα 73ο  

Διενέργεια διαπραγμάτευσης τιμής χωρίς δημοσίευση προκήρυξης, για την ανάθεση υπηρεσιών 
μεταφοράς μαθητών, ενός (1) νέου δρομολόγιου του ΕΕΕΚ Τυφλών Πολυαναπήρων Αιγάλεω, 
αρμοδιότητας Π.Ε. Δυτικού Τομέα Αθηνών, το οποίο προέκυψε μετά την προκήρυξη του 3ου 
Επιμέρους διαγωνισμού Μεταφοράς Μαθητών στα πλαίσια του ΔΣΑ. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στεργίου Ιωάννα  
 Δημάκος Δημήτρης 
 Μπαλάφας Γεώργιος 
 Καράμπελας Κωνσταντίνος 
 Βρύνα Φωτεινή   

Τα αναπληρωματικά μέλη: 
 Χρυσικός Φώτιος 
 Λεβέντη Αγγελική 
 Χριστάκη Μαρία 
 Πελέκης Ζαχαρίας 

Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Αλεξίου Αθανάσιος 
 Σαπουνά Αγγελική 
 Τζίβα Αιμιλία 
 Μπαλού Αλεξάνδρα  
 Αδαμοπούλου Αικατερίνη  

 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα. Γεωργία 
Κονταρά. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος, ενημερώνει τα μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής για την υπ’ αριθμ. Πρωτ.20756/29.01.2018 εισήγηση της Δ/νσης 
Οικονομικών Π.Ε. Δυτικού Τομέα, στην οποία αναφέρονται τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του N.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 145/2010 (ΦΕΚ 238/τ.Α΄/2010)  «Οργανισμός Περιφέρειας Αττικής», 
όπως τροποποιήθηκε με την αρ. 66313/24553/25-08-2017 (ΦΕΚ 3051/τ.Β΄/05-09-2017) 

ΑΔΑ: 75ΩΠ7Λ7-Φ55



 2 

Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Έγκριση της υπ’ αρ. 
273/2017 Απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής περί τροποποίησης-
επικαιροπίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής». 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/Α΄/11-04-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
Διατάκτες». 

5. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-06-2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης 
και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες 
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

6. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α΄/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών» όπως διορθώθηκε, τροποποιήθηκε και ισχύει.  

7. Το Ν. 4250/2014 (ΦΕΚ 74/τ.Α΄/26-03-2014) «Διοικητικές Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, 
Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση 
Διατάξεων του Π.Δ. 318/1992 (Α΄ 161) και λοιπές ρυθμίσεις.» 

8. Την υπ’ αρ. 24001/14-6-2013 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 1449/τ.Β΄/14-6-2013) «Μεταφορά μαθητών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης από τις Περιφέρειες», όπως αυτή 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

9. Την υπ’ αρ. 66/2017 (ΑΔΑ: ΩΣΚΞ7Λ7-ΩΣ8) Απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου Αττικής με 
θέμα «Εκλογή Τακτικών και Αναπληρωματικών μελών της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας 
Αττικής». 

10. Την υπ’ αρ. οικ. 48105/6-3-2017 (ΦΕΚ 114/ΟΥΔΔ/10-3-2017) Απόφαση της Περιφερειάρχη 
Αττικής με θέμα «Ορισμός Αντιπεριφερειάρχη και Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής». 

11. Την υπ’ αρ. οικ. 8840/13-1-2017 (ΦΕΚ 39/τ.Β/17.1.2017) Απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής, 
περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων σε Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Αττικής, σε 
Περιφερειακούς Συμβούλους της Περιφέρειας Αττικής και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής 
«Με εντολή Περιφερειάρχη» σε Προϊσταμένους της Περιφέρειας Αττικής, όπως αυτή 
τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει.   

12. Την υπ’ αρ. 45/2016 (ΑΔΑ: ΩΟΞΙ7Λ7-ΜΛΤ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου περί 
έγκρισης σκοπιμότητας και δαπάνης για προμήθειες της Περιφέρειας Αττικής έτους 2016, όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ΄ αρ. 112/2016 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

13. Την υπ’ αρ. 240/2017 (ΑΔΑ: 7ΖΒ77Λ7-ΥΗΕ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου με θέμα 
«Έγκριση σκοπιμότητας και δαπάνης 2.250.000 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) για 
μεταφορά μαθητών 2017-2018». 

14. Την υπ’ αριθμ. 778/2016 (ΑΔΑ: 6ΣΠΞ7Λ7-ΛΨ7)  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και η διάθεση πίστωσης πολυετούς 
υποχρέωσης συνολικού ποσού 91.800.000,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ για την εφαρμογή 
Δυναμικού Συστήματος Αγορών για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής για τα σχολικά έτη 
2016-2017, 2017-2018, 2018-2019 & 2019-2020, σε βάρος των πιστώσεων του 
Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής, Ε.Φ. 01072, 02072, 03072, 04072, 05072, 06072, 
07072 & 08072 και ΚΑΕ 0821, η τροποποιήθηκε με την 1723/2017 (ΑΔΑ: ΩΜΟΥ7Λ7-75Ε) 
Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής.  

15. Την υπ’ αριθμ. 2435/2017 (ΑΔΑ: 63697Λ7-01Ζ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής με την οποία εγκρίθηκε η συμπληρωματική δαπάνη και διάθεση πίστωσης 
συνολικού ποσού 100.000,00 €, συμπ. ΦΠΑ, (πολυετής υποχρέωση) για την ανάθεση 
υπηρεσιών  μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ΠΕ Δυτικού 
Τομέα Αθηνών 2017-2018. 

16. Την υπ΄ αρ. πρωτ. 66676/6-4-2016 (ΑΔΑ: 7ΘΩ77Λ7-Ψ3Δ) Απόφαση ανάληψης υποχρέωσης 
και την υπ’ αρ. πρωτ. 538/02-01-2017 (ΑΔΑ:638Ν7Λ7-ΝΨΕ) Απόφαση Ανάληψης 

ΑΔΑ: 75ΩΠ7Λ7-Φ55



 3 

Υποχρέωσης, η οποία καταχωρήθηκε με α/α 842 στο βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών 
Πληρωμής της Δ/νσης Οικονομικής Διαχείρισης της Περιφέρειας Αττικής  

17. Την υπ’ αρ. πρωτ. 139989  (ΑΔΑ : Ω9Λ07Λ7-ΧΧΙ) Απόφαση μερικής ανάκλησης, η οποία 
καταχωρήθηκε με α/α 289(842) στο βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Δ/νσης 
Οικονομικής Διαχείρισης της Περιφέρειας Αττικής. 

18. Την υπ’ αρ. πρωτ. 195724/28-9-2017 (ΑΔΑ: ΩΗΓΛ7Λ7-ΑΒΨ) Απόφαση ανάληψης 
υποχρέωσης, η οποία καταχωρήθηκε με α/α 2838 στο βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών 
Πληρωμής της Δ/νσης Οικονομικής Διαχείρισης της Περιφέρειας Αττικής. 

19. Την υπ’ αρ. πρωτ. 689/03-01-2018  (ΑΔΑ : 61ΞΛ7Λ7-Γ5Λ) Απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, 
η οποία καταχωρήθηκε με α/α 883 στο βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Δ/νσης 
Οικονομικής Διαχείρισης της Περιφέρειας Αττικής. 

20. Την υπ’ αρ. πρωτ. 708/03-01-2018 (ΑΔΑ: 6Ν0Σ7Λ7-ΤΤ0) Απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, η 
οποία καταχωρήθηκε με α/α 884 στο βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Δ/νσης 
Οικονομικής Διαχείρισης της Περιφέρειας Αττικής. 

21. Την υπ’ αρ. 1/5-7-2017 (ΑΔΑΜ: 17PROC001659250) Διακήρυξη του 3ου Επιμέρους 
Διαγωνισμού της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών, στο πλαίσιο του Δυναμικού Συστήματος Αγορών 
(ΔΣΑ), για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας & δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής για τα σχολικά έτη 2017-2018 και 2018-2019.     

22. Τις διατάξεις του άρθρου 63 παρ. 2 του Ν. 4415/2016 (ΦΕΚ 159/τ.Α’/06-09-2016) «Ρυθμίσεις 
για την ελληνόγλωσση εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», όπου 
ορίζεται: «Στις περιπτώσεις κατά τις οποίες: α) προέκυψαν νέες ανάγκες μετά την προκήρυξη 
των διαγωνισμών […], η Οικονομική Επιτροπή μπορεί με απόφασή της […], να αναθέτει το 
σχετικό έργο με αιτιολογημένη πράξη της, ακολουθώντας τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης, 
χωρίς δημοσίευση προκήρυξης, σύμφωνα με τις σχετικές διατάξεις του άρθρου 32 του Ν. 
4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α’), με τους ίδιους ή τροποποιημένους όρους, και κατ’ εξαίρεση των 
κείμενων διατάξεων περί έγκρισης της διαδικασίας διαπραγμάτευσης από την Ενιαία 
Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΑΑΔΗΣΥ).» όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 108 
του Ν.4485/2017 (ΦΕΚ 114/Α΄/04-08-2017) και ισχύει. 

23. Το υπ’ αρ. πρωτ. 256326/18-12-2017 έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας με το οποίο μας 
διαβιβάζεται πίνακας με ένα (1) νέο κατεπείγον δρομολόγιο μεταφοράς μαθητών, τα 
χαρακτηριστικά και το κόστος αυτού.  

24. Την υπ’ αριθμ. 3567/2017 (ΑΔΑ: ΩΓΚΠ7Λ7-921) Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με θέμα 
«Έγκριση προσφυγής στη διαδικασία διαπραγμάτευσης τιμής χωρίς δημοσίευση προκήρυξης, 
για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών, ενός (1) νέου δρομολογίου του ΕΕΕΚ 
Τυφλών Πολυαναπήρων Αιγάλεω, αρμοδιότητας Π.Ε. Δυτικού Τομέα Αθηνών, το οποίο 
προέκυψε μετά την προκήρυξη του 3ου Επιμέρους διαγωνισμού Μεταφοράς Μαθητών στα 
πλαίσια του ΔΣΑ».   

25. Την υπ’ αρ. πρωτ. 4212/29-01-2018  Ανακοίνωση της Δ/νσης Οικονομικών Π.Ε. Δυτικού Τομέα 
Αθηνών, για τη Διενέργεια Διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση προκήρυξης, την Πέμπτη 1 
Φεβρουαρίου 2018 και ώρα 11:00 π.μ., ενώπιον της Οικονομικής Επιτροπής, η οποία 
αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Αττικής 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την διενέργεια διαπραγμάτευσης τιμής, χωρίς δημοσίευση προκήρυξης, ενώπιων της 
Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
ενός (1) νέου δρομολόγιου του ΕΕΕΚ Τυφλών Πολυαναπήρων Αιγάλεω, αρμοδιότητας Π.Ε. 
Δυτικού Τομέα Αθηνών, το οποίο προέκυψε μετά την προκήρυξη του 3ου Επιμέρους διαγωνισμού 
Μεταφοράς Μαθητών στα πλαίσια του ΔΣΑ, χρονικής διάρκειας έως 30/06/2018 ή μέχρι την 
ολοκλήρωση του 4ου Επιμέρους διαγωνισμού  μεταφοράς μαθητών στα πλαίσια του ΔΣΑ. 

 
Το δρομολόγιο έχει ως εξής: 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 75ΩΠ7Λ7-Φ55



 4 

                       ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 
 

Α/
Α 

Π
ερ

ιφ
ερ

ει
ακ

ή 
   

   
Εν

ότ
ητ

α 
 

Δή
μο

ς 

Εξ
υπ

ηρ
ετ

ού
με

να
 

Σχ
ολ

εί
α 

Π
ερ

ιγ
ρα

φ
ή 

Δρ
ομ

ολ
ογ

ίο
υ 

Σύ
νο

λο
  Έ

μφ
ορ

τω
ν 

   
  

Χι
λι

ομ
έτ

ρω
ν 

Αρ
ιθ

μό
ς 

  Μ
αθ

ητ
ώ

ν 

Τύ
πο

ς 
 Μ

ετ
αφ

ορ
ικ

ού
   

   
   

Μ
έσ

ου
 

Έν
δε

ιξ
η 

 Σ
υν

οδ
ού

 

Ει
δι

κά
  Δ

ια
μο

ρφ
ω

μέ
νο

  
Ό

χη
μα

 

Αρ
ιθ

μό
ς 

 Α
να

πη
ρι

κώ
ν 

  
Αμ

αξ
ιδ

ίω
ν 

Ώ
ρα

  Ά
φ

ιξ
ης

 

Ώ
ρα

   
Αν

αχ
ώ

ρη
ση

ς 

Αρ
ιθ

μό
ς 

   
   

  
Δρ

ομ
ολ

ογ
ίω

ν 
 

Ημερήσιο 
Κόστος 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΗΜΕΡΩΝ 

ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ έως 

30-06-
2018 

103 
ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 
ΑΙΓΑΛΕΩ 

ΕΕΕΕΚ ΤΥΦΛΩΝ 
ΠΟΛΥΑΝΑΠΗΡΩΝ 

ΑΙΓΑΛΕΩ 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ-
ΠΕΡΑΜΑ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

19,5 3 

Μ
ΙΚ

ΡΟ
 

ΛΕ
Ω

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

  

ΝΑΙ ΝΑΙ 2 8:15 13:15 105 170,00 € 17.850,00 € 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
 

προβαίνει στη διενέργεια διαπραγμάτευσης για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών ενός (1) νέου δρομολόγιου του ΕΕΕΚ Τυφλών 
Πολυαναπήρων Αιγάλεω, αρμοδιότητας Π.Ε. Δυτικού Τομέα Αθηνών, το οποίο προέκυψε μετά την προκήρυξη του 3ου Επιμέρους διαγωνισμού 
Μεταφοράς Μαθητών στα πλαίσια του ΔΣΑ 

και στη συνέχεια 
κατά πλειοψηφία αποφασίζει 

 
 

α) την ανάδειξη προσωρινού μειοδότη για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών ενός (1) νέου δρομολόγιου του ΕΕΕΚ Τυφλών Πολυαναπήρων 
Αιγάλεω, αρμοδιότητας Π.Ε. Δυτικού Τομέα Αθηνών, το οποίο προέκυψε μετά την προκήρυξη του 3ου Επιμέρους διαγωνισμού Μεταφοράς Μαθητών στα 
πλαίσια του ΔΣΑ, σύμφωνα με τον ακόλουθο πίνακα: 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 75ΩΠ7Λ7-Φ55



 5 

Α
/Α

 

Π
ερ

ιφ
ερ

ει
α

κή
   

  Ε
νό

τη
τα

  

Δ
ή

μ
ος

 

Εξυπηρετούμενα  
Σχολεία 

Π
ερ

ιγ
ρα

φ
ή

   
Δ

ρο
μο

λο
γί

ου
 

Σ
ύν

ολ
ο 

 Έ
μ

φ
ορ

τω
ν 

   
  

Χ
ιλ

ιο
μ

έτ
ρω

ν 

Α
ρι

θμ
ός

   
Μ

α
θη

τώ
ν 

Τ
ύπ

ος
  Μ

ετ
αφ

ορ
ικ

ού
   

   
   

Μ
έσ

ου
 

Έ
νδ

ει
ξη

  Σ
υν

οδ
ού

 

Ε
ιδ

ικ
ά 

 Δ
ια

μ
ορ

φ
ω

μέ
νο

  
Ό

χη
μ

α
 

Α
ρι

θμ
ός

  Α
να

πη
ρι

κώ
ν 

  
Α

μ
α

ξι
δί

ω
ν 

Ώ
ρα

  Ά
φ

ιξ
η

ς 

Ώ
ρα

   
Α

να
χώ

ρη
ση

ς 

Α
ρι

θμ
ός

   
   

   
 Δ

ρο
μ

ολ
ογ

ίω
ν 

 

Ημερήσιο 
Κόστος 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

Επωνυμία Μειοδότη 
 

Τιμή Προσφοράς  
Χωρίς ΦΠΑ 

 

103 

Δ
Υ

Τ
ΙΚ

Ο
Υ

 
Τ

Ο
Μ

Ε
Α

 
Α

Θ
Η

Ν
Ω

Ν
 

Α
ΙΓ

Α
Λ

Ε
Ω

 

ΕΕΕΚ ΤΥΦΛΩΝ 
ΠΟΛΥΑΝΑΠΗΡΩΝ 

ΑΙΓΑΛΕΩ 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ-
ΠΕΡΑΜΑ-
ΣΧΟΛΕΙΟ 

19,5 3 

Μ
ΙΚ

Ρ
Ο

 
Λ

Ε
Ω

Φ
Ο

Ρ
Ε

ΙΟ
  

ΝΑΙ ΝΑΙ 2 8:15 13:15 105 170,00 € 
ΑΦΟΙ Μ. & Γ. ΚΑΚΑΓΙΑ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ- ΕΠΕ 

170,00 € 

 
β) την ανάθεση της εκτέλεσης του ανωτέρω δρομολογίου από τον προσωρινό μειοδότη, σύμφωνα με το άρθρο 108 του Ν.4485/2017.  
Ο προσωρινός μειοδότης οφείλει: 
1. άμεσα να προσκομίσει τα στοιχεία του οχήματος που θα χρησιμοποιηθεί, του οδηγού και του συνοδού (εφόσον απαιτείται). 
2.  να προσκομίσει στην Υπηρεσία εντός 20 ημερών βάσει του άρθρου 4, τα δικαιολογητικά του άρθρου 5 του Παραρτήματος Γ’ της Διακήρυξης 1/2017. 
 
 
 

 Το τακτικό μέλος της Ο.Ε. κος Καράμπελας Κωνσταντίνος, δηλώνει λευκό. 
 
 

 
Ο Πρόεδρος 

 
 
 
 
 

 
 
 
Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Στεργίου Ιωάννα  
Δημάκος Δημήτρης 
Μπαλάφας Γεώργιος 
Καράμπελας Κωνσταντίνος 
Βρύνα Φωτεινή   
Χρυσικός Φώτιος 
Λεβέντη Αγγελική 
Χριστάκη Μαρία 
Πελέκης Ζαχαρίας 

 

ΑΔΑ: 75ΩΠ7Λ7-Φ55


		2018-02-12T11:18:20+0200
	Athens




